
Poř.

  č.
ORG Název PO OK

číslo investiční 

žádanky
Název akce Popis akce

Investice

/oprava

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Dotace Poznámka* ROK/ZOK

1 1603 Vlastivědné muzeum Jesenicka, 

příspěvková organizace

Výměna stávajících kotlů v 

kotelně Vodní tvrze

Navrhujeme provést výměnu 

stávajících kotlů a regulace, tj. 

kaskádu kondenzačních kotlů 

Geminox THRs50 s regulací 

Siemens RVS43.345 a 

webserverem OZW672 s 

celkovým výkonem do 100 kW. 

V okruhu každého kotle bude 

instalován magnetický 

odkalovací filtr. Návratnost 

investice cca 7-8 let, 

předpokládaná životnost kotlů 

min 15 let při pravidelném 

servisu. Předpokládaná úspora 

25-30%, t.j při průměrných 

nákladech na vytápění za 

poslední 2 roky ve výši cca 165 

000 Kč, částka max  49 000 Kč 

ročně.

I 380 000 0 380 000 0 ROK 

07.02.2022

1 1603 Vlastivědné muzeum Jesenicka, 

příspěvková organizace

Výměna stávajících kotlů v 

kotelně Vodní tvrze

Navrhujeme provést výměnu 

stávajících kotlů a regulace, tj. 

kaskádu kondenzačních kotlů 

Geminox THRs50 s regulací 

Siemens RVS43.345 a 

webserverem OZW672 s 

celkovým výkonem do 100 kW. V 

okruhu každého kotle bude 

instalován magnetický odkalovací 

filtr. Návratnost investice cca 7-8 

let, předpokládaná životnost kotlů 

min 15 let při pravidelném 

servisu. Předpokládaná úspora 

25-30%, t.j při průměrných 

nákladech na vytápění za 

poslední 2 roky ve výši cca 165 

000 Kč, částka max  49 000 Kč 

ročně.

I 396 187 0 380 000 0 I Skutečná cena 

396 187 Kč. 

Dofinancování 

z FI

ROK 

07.02.2022 

schváleno 

financování    

ROK 

05.09.2022

2 1603 Vlastivědné muzeum Jesenicka, 

příspěvková organizace

Modernizace pokladny Vodní 

tvrze

VMJ k zajištění lepšího 

technického zázemí pokladny 

Vodní tvrze pořízením tiskárny 

vstupenek, čtečky čárových kódů 

a moderního pokladního SW, 

který bude komunikovat s 

účetním SW organizace bez 

nutnosti zadávat údaje z pokladny 

ručně a umožní zapojení 

platebního terminálu. Tím se 

celkově zvýší komfort nákupu 

návštěvníků, povede k úsporám 

za externí tisky a zamezí 

nedopatřením pracovníků 

recepce spojených s manuálním 

zadáváním položek do 

pokladních programů.

I 200 000 0 200 000 0 ROK 

22.08.2022

0 0SOUČET 16 187

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 05.09.2022

Fond 

investic

0

16 187

0

Stránka 1 Usnesení_příloha č.01 - Změna plánu oprav a investic PO  v oblasti kultury



Poř.

  č.
ORG Název PO OK Název akce Popis akce

Investice/o

prava

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 1602 Vlastivědné muzeum v Olomouci Nákup vozidla - dodávky nákup dodávky pro potřeby 

pracoviště ABL. Dosavadní 

vozidlo Ford Transit bylo v 

důsledky nezaviněné autonehody 

zničeno, posléze autoservisem 

Čechák prohlášeno za 

neopravitelné - vrak, který byl 

následně prodán v hodnotě šrotu.

I 350 000 0 170 000 0 VMO v rámci fin. 

vypořádání za rok 2021 

odvedlo VMO Ol. kraji 

částku 170 tis. Kč - 

jednalo se o finanční 

prostředky na opravu 

vozidla. Vozidlo nebylo 

opraveno, VMO odvedlo 

fin. prostředky OK. 

ROK 20.06.2022  

posílení FI z RF

2 1602 Vlastivědné muzeum v Olomouci Nákup ekonomockého softwaru Jedná se o nákup programového 

vybavení - ekonomický software 

v těchto modulech: účetnictví a 

rozpočet, majetek, kniha došlých 

faktur, banka, pokladna, státní 

pokladna, kniha došlých faktur, 

PaM a personalistika. Nákup 

tohoto sowtwarového vybavení je 

nutný za účelem zefektivnění 

práce na oddělení 

ekonomického. Současné 

programové vybavení Sisyfos je 

pro naši organizaci již 

nedostačující vzhledem k objemu 

účetních dat.

I 300 000 0 0 0 Cena je včetně 

kompletní instalace, 

migrace dat a zaškolení 

všech potencionálních 

uživatelů softwaru

ROK 22.08.2022 

posílení FI z RF

650 000 0 170 000 0

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 05.09.2022

Fond 

investic

300 000

SOUČET 480 000

180 000

Stránka 2 Usnesení_příloha č.01 - Změna plánu oprav a investic PO  v oblasti kultury


